
RAADSBESLUIT 

Gemeente Woerden 

14R.005t3 
3Fi 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 5 

Onderwerp: De kloppende binnenstad 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 29 september 2014 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

de nota 'De kloppende binnenstad' vast te stellen en te gebruiken als onderlegger bij vervolgstappen 
op het gebied van beleid alsmede besluitvorming naar aanleiding van individuele aanvragen. 

oer 7 


